
Zápis 
VR28 

Volební období 11/2003 - 2007  

- 1/2  - 

z 28. schůze Výkonné rady ČSTS dne 4. 9. 2007, která proběhla formou internetové konference 

Přítomni: Barnat, Felcman, Heller, Novotný, Odstrčil 

Program jednání: 

1. Sestavení kandidátky pro funkci prezidenta a viceprezidenta 
2. Dokumenty pro VS 
Pozn.:  

Plánem stanovené jednání na 31.8.2007 v Praze bylo po zrušení zasedání lektorského sboru také zrušeno. Veškeré 
plánované body jednání budou řešeny korespondenčně a na dalším jednání VR (viz závěr zápisu). 

Spojení bylo ověřeno v 10:00., jednání bylo zahájeno v 11:00. 

Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně.  

1. Sestavení kandidátky pro funkci prezidenta a viceprezidenta 

Do termínu 4.9.2007 10:00, tj 40 dní před zahájením VS2007, VR obdržela tyto návrhy na kandidaturu uvedených 
funkcí: 

a) Divize 05 - návrh na stávajícího prezidenta a viceprezidenta, tj. Petra Odstrčila a Petra Barnata. Žádost byla 
doložena souhlasem kandidátů 

b) Divize 14 - v zápise z VH potvrdila kandidaturu Radka Felcmana na funkci viceprezidenta a ta byla doplněna 
žádostí o kandidaturu na funkci prezidenta panem Aloisem Dvořákem. Oba kandidáti doložili písemný souhlas 
s kandidaturou. 

Na základě uvedených faktů VR sestavila a schválila tuto kandidátku: 

1. Alois Dvořák (prezident) a Radek Felcman (viceprezident) 

2. Petr Odstrčil (prezident) a Petr Barnat (viceprezident) 

Další návrhy pro zařazení nebyly podány a proto VR předkládá VS tuto kandidátku ve smyslu Volebního řádu ČSTS, 
§1, bod 3 jako uzavřenou. 

2. Dokumenty pro VS 

VR projednala závěrečné znění dokumentů pro VS. Závěrečnou korekturou pověřila prezidenta a viceprezidenta a 
uložila jim zajistit rozeslání materiálů v dohodnutých termínech. 

3. Příspěvky a správní poplatky 2008 

VR vzala na vědomí návrh ekonoma na úpravu ZČP KČ pro rok 2008 ve výši 1.500,- Kč (zvýšení v souladu s FŘ §2, 
bod 3). 

4. Úpravy základních dokumentů 

Do dnešního dne vznikly tyto požadavky na úpravu základních dokumentů: 

Stanovy: 

• doplnění jména sdružení o "o.s." - toto bude řešeno jako úprava dle nadřazeného právního dokumentu nezávisle na 
rozhodnutí VS - zajišťuje sekretariát na MV.¨ 

• Sídlo sdružení - bude záviset na výsledku voleb na VS a bude tedy specifikováno až v průběhu VS. 

Jednací řád - žádné požadavky na úpravy nevznikly 

Volební řád - žádné požadavky na úpravy nevznikly 

Finanční řád - návrh na úpravu termínu pro předkládání funanční uzávěrky ke schválení prezidiu je zpracován v návrhu 
v příloze 4. 

 

Přílohy: 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


Zápis 
VR28 

Volební období 11/2003 - 2007  

- 2/2  - 

1. Zpráva o činnosti za uplynulé období 

2. Zpráva o hospodaření za uplynulé období 

3. Návrhy a východiska pro další období 

4. Návrhy úprav základních dokumentů 

5. Návrh obsazení orgánů VS 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Další zasedání VR se uskuteční 8.10.2007 v 11:00 v Litoměřicích 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva z jednání: Odstrčil 

Rozdělovník:  
§ Sekretariát (archiv) 
§ Členové VR (e-mail), Členové PR (e-mail), Předseda DR (e-mail) 
§ Správce WS – plný text na web 
§ TN – pouze tisková zpráva 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

